
 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana i de les competències que 
dimanen dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 
6/2001, de 21 de desembre, d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril;  
 
 
De conformitat amb el que disposen la Llei 40/2015, 
d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, i els 
casos previstos en l’article 20 dels Estatuts de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx;  
 
 
Vista la Resolució rectoral 1080/19, de 3 de juny, i la 
Resolució rectoral 03675/2021, de 21 de juliol, per les 
quals s’estableix l’ordre de substitució del rector en els 
supòsits de vacant, absència i malaltia; 
 

RESOLC 
 
Establir els períodes durant el mes d’agost de 2021 en 
els quals les vicerectores i els vicerectors han d’exercir 
les funcions del rector: 
- De l’1 al 5 d’agost: Sr. Raúl Reina Vaíllo, vicerector 
d’Inclusió, Sostenibilitat i Esports. 
- Del 6 al 15 d’agost: Sr. Pedro Ginés Vicente Quiles, 
vicerector d’Infraestructures. 
- Del 16 al 22 d’agost: Sra. Susana Fernández de Ávila 
López, vicerectora d’Estudis. 
- Del 23 al 31 d’agost: Sr. Vicente Micol Molina, 
vicerector de Relacions Internacionals. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley 
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;  
 
De conformidad con lo dispuesto en la Ley 40/2015, 
de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector 
Público, y en los casos previstos en el artículo 20 de los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche;  
 
Vista la Resolución Rectoral 1080/19, de 3 de junio, y 
la Resolución Rectoral 03675/2021, de 21 de julio, por 
las que se establece el orden de sustitución del rector 
en los supuestos de vacante, ausencia y enfermedad; 

 
RESUELVO 

 
Establecer los períodos durante el mes de agosto de 
2021 en los que las vicerrectoras y los vicerrectores 
ejercerán las funciones del rector: 
- Del 1 al 5 de agosto: D. Raúl Reina Vaíllo, vicerrector 
de Inclusión, Sostenibilidad y Deportes. 
- Del 6 al 15 de agosto: D. Pedro Ginés Vicente Quiles, 
vicerrector de Infraestructuras. 
- Del 16 al 22 de agosto: D.ª Susana Fernández de 
Ávila López, vicerrectora de Estudios. 
- Del 23 al 31 de agosto: D. Vicente Micol Molina, 
vicerrector de Relaciones Internacionales. 

  
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2FjZjdlNDItNmU0MC00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-07-22

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03686/2021

Elche, 22/07/2021

Boletín Oficial de la UMH, 23 de julio de 2021


		2021-07-23T14:00:07+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



